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Wihrend der Meisterschaft erscheinendes Informationsheft des SC ST. VALENTIN.
Fur den Inhalt verantwortlich: M. Gruber; Auflage ca. 100 Stiick in Eigenkopie.

Verein im Internet: www.scstvalentin.at Email: blau-gelb@scstvalentin.at

Samstag, 26. Mérz 2011

ISESC ST. VALENTIN begrﬁﬁt Sie
zum Heimspiel in der

. Klasse Nordost

gegen

Weitersfelden/Kaltenberg

recht herzlich. Schiedsrichter Franz Christian Radler aus Herzogs-
dorf wird heute am Spielfeld fiir einen geordneten Spielablauf ge-
maf dem Regelwerk sorgen.

Den Matchball der heutigen Partie sponserte

_EURDOSPARICY

Vielen Dank!

Wir wiinschen Thnen einen angenehmen Nachmittag und freuen
uns auf IThre Anwesenheit und Unterstiitzung ndchste Woche in Al-
tenberg (Sonntag, 3.4.2011, 16.30 Uhr) und beim nichsten Heim-
spiel gegen Schweinbach (Samstag, 9.4.2011, 16.30 Uhr).


http://www.scstvalentin.at/

KAMPFMANNSCHAFT - 1. KLASSE NORDOST

Spielertrainer: Goran Kartalija

Rg Mannschaft Sp S U N Tore +- Pte
1 SC St. Valentin 2 0

2 ASKO Perg 13 7 38 3 16111 5 24
3 Pabneukirchen 13 7 2 4 22:14 3 23
4  Altenberg 13 6 4 3 2412 12 22
5  Schoénau 13 6 4 3 19:15 4 22
6  Unterweillenbach 13 6 2 b5 2319 4 20
7 Langenstein 13 6 0 7 2331 -8 18
8 Bad Kreuzen 13 5 2 6 16:17 -1 17
9  Neumarkt i. M. 13 5 2 6 1922 -3 17
10  Schweinbach 13 5 1 7 27:29 -2 16
11 Windhaag/Perg 13 4 3 6 23:26 -3 15
12 Mitterkirchen 13 4 1 8 32:30 2 13
13  Ried/Rdmk. 13 2 5 6 13:18 -5 11

4 SPG Weitersf./K. 1 1

14. Runde
Fr, 25.03.2011 20:00 Ried/Rdmk. : UnterweiBlenbach
Sa, 26.03.2011 15:30 MORISRZNSIPENY : SPG Weitersf./Kaltenb.
Sa, 26.03.2011 16:30 ASKO Perg : Schénau
So, 27.03.2011 16:30 Schweinbach : Altenberg
So, 27.03.2011 16:30 Langenstein : Bad Kreuzen
So, 27.03.2011 16:30 Mitterkirchen : Windhaag/Perg
So, 27.03.2011 16:30 Pabneukirchen : Neumarkt i. M.

15. Runde
Sa, 02.04.2011 16:30 Neumarkt 1. M. : Schweinbach
Sa, 02.04.2011 19:00 UnterweiBBenbach : Mitterkirchen
So, 03.04.2011 16:30 Altenberg : SJORSAFNAINGYN
So, 03.04.2011 16:30 SPG Weitersf./Kaltenb. : Langenstein
So, 03.04.2011 16:30 Bad Kreuzen : ASKO Perg
So, 03.04.2011 16:30 Schénau : Ried/Rdmk.
So, 03.04.2011 16:30 Windhaag/Perg : Pabneukirchen
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VORBEREITUNG

Kampfmannschaft

SOEEZNRINGNEY : ASKO Leonding 2:1
SC Kronstorf : NOIIWRAYNRINEEN 2:5
WeiBkirchen : SOIRIURAZNRANENY 4:0

Wallern : SOIRIWRYNAANENN 5:0 ERSTE
Allhaming : S{OISURFNRINGRN 3:2 BANK

OIS C ST. VALENTINEIRI

SIOISSPRPNBANENEN : Eidenberg/Geng 3:1

Reserve

MOIRSMRPNARNENY : Union Naarn 4:1

MOIREMRAYNRINEENY : Haidershofen 0:2

Enns : MOIIVRAZNRRNENNN 3:2

OIS AINBANGNR : Eidenberg/Geng

Juniors

Pichling 1b - 0:1
ORANIORE - Langenstein 1:1
Pierbach - 7:0
SIORRSNIOLE] - Weit./Kaltenberg 5:0
SIORRSANIOE - Ertl 1:0
SORASNIOE - Windhaag 2:3

M SPANN BECaEEL
WARME WASSER | WELLNESS QAU E R 4300 St. Valentin, Bruckfeldstr.5,

Tel.: 07435/ 52000, E-Mail: spannbauer@utanet.at




SPIELPLAN KAMPFMANNSCHAFT/RESERVE

Auslosung 1. Klasse Nordost

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26.

So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Fr.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Fr.

Sa

03.04.11
09.04.11
17.04.11
23.04.11
30.04.11
06.05.11
15.05.11
21.05.11
28.05.11
04.06.11
10.06.11
18.06.11

14:30
14:30

14:30
14:30
14:30
18:00
15:00
16:00
15:00
15:00
16:30
15:00

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
20:00
17:00
18:00
17:00
17:00
18:30
17:00

Altenberg : M{OISRAFNBINGUO
SMOIEMRAYNRRN\ERLY : Schweinbach

MOIRYMRZNA RN : Mitterkirchen
Pabneukirchen : SIS URAZNARENLN

SIS PRZNSINERN : Windhaag/Perg

Unterweillenbach : NOISISRAYNA BN

MOIRYMRYNAREENY : Schonau

Bad Kreuzen : MOISESRAYNBINSN N

SPIELPLAN JUNIORS

Auslosung 2. Klasse Ost

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

So.
So.
So.

Mo.

So.
So.
So.
So.
So.
Sa.

Mo.

Sa.

03.04.11
10.04.11
17.04.11
25.04.11
01.05.11
08.05.11
15.05.11
22.05.11
29.05.11
04.06.11
13.06.11
18.06.11

16:30
16:30
16:30
16:30
17:00
17:00
13:00

17:00
14:45
17:00
17:00

Aschach/Steyr :
: Waldneukirchen

Kleinreifling : SICHLSN(O)]
SC JUNIORS|EB] S

: Vorwirts Steyr 1b

Frei

SORASARIOE : Maria Neustift

Sierning 1b : S{CRASNIO)E

SICRANIONS : Weyer

St. Marien : SJGRLON{O)H]
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RESERVE - 1. KLASSE NORDOST

Trainer: Christoph Schimpl

Rg Mannschaft Sp S U N Tore +- Pte
1 SC St. Valentin 11 1 1
2 Altenberg 13 10 1 2 51:19 32 31
3  Schweinbach 13 9 0 4 40:13 27 27
4 Neumarkt 1. M. 13 8 2 3 24:19 5 26
5  Langenstein 13 8 0 5 31:36 -5 24
6  Schonau 13 7 2 4 38:19 19 23
7  Windhaag/Perg 13 6 2 5 3823 15 20
8  Pabneukirchen 13 6 1 6 29:29 0 19
9  Unterweillenbach 13 6 0 7 3043 -13 18
10 Mitterkirchen 13 5 1 7 31:37 -6 16
11 Bad Kreuzen 13 3 2 8 19:33  -14 11
12 Perg ASKO 13 3 2 8 1942 23 11
13 Ried/Rdmk. 13 2 0 11 16:37 -21 6
4 SPG Weitersf./K. 0O 0 13 0

14. Runde
Fr, 25.03.2011 18:00 Ried/Rdmk. : UnterweiBlenbach
Sa, 26.03.2011 13:30 MORISRAZNBAIRENY : SPG Weitersf./Kaltenb.
Sa, 26.03.2011 14:30 ASKO Perg : Schonau
So, 27.03.2011 14:30 Schweinbach : Altenberg
So, 27.03.2011 14:30 Langenstein : Bad Kreuzen
So, 27.03.2011 14:30 Mitterkirchen : Windhaag/Perg
So, 27.03.2011 14:30 Pabneukirchen : Neumarkt i. M.

15. Runde
Sa, 02.04.2011 16:30 Neumarkt 1. M. : Schweinbach
Sa, 02.04.2011 19:00 UnterweiBBenbach : Mitterkirchen
So, 03.04.2011 16:30 Altenberg : SOISIPRAFNRAFRIN
So, 03.04.2011 16:30 SPG Weitersf./Kaltenb. : Langenstein
So, 03.04.2011 16:30 Bad Kreuzen : ASKO Perg
So, 03.04.2011 16:30 Schénau : Ried/Rdmk.
So, 03.04.2011 16:30 Windhaag/Perg : Pabneukirchen
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http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4173&sektionsId=485215725|665234794455920221&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4440&sektionsId=485215725|665235210530877487&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4172&sektionsId=485215725|665235078460632964&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4177&sektionsId=485215725|665236249912964192&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4185&sektionsId=485215725|665234782376324669&awVerband=O_

SC JUNIORS - 2. KLASSE OST

Trainer: Fritz Riedl

Rg Mannschaft Sp S U N Tore +-  Pte
1 Schiedlberg 12 8 1 3 18:10 8 25
2 Reichraming 7 3 2
3 Vorwarts Steyr 1b 12 5 6 1 30:17 13 21
4 Waldneukirchen 12 6 3 3 27:17 10 21
5  Sierning 1b 12 6 2 4 2818 10 20
6  Hofkircheni. T. 12 6 2 4 17:13 4 20
7  Stein 12 5 4 3 19:12 7 19
8  Weyer 12 5 3 4 24:25 -1 18
9  Aschach/Steyr 12 5 2 5 14:24 -10 17

10  St. Marien 12 4 2 6 21:26 -5 14
SC St. Valentin 2 1 9
12 Maria Neustift 12 1 3 8 11:24 -13 6
13 Kleinreifling 2 1 2 9 1231 -19 5
14. Runde

So, 27.03.2011  16:30 Waldneukirchen : Aschach/Steyr
So, 27.03.2011  16:30 INBONENN : Reichraming
So, 27.03.2011  16:30 Kleinreifling : St. Marien

So, 27.03.2011  16:30  Stein : Weyer

So, 27.03.2011 16:30  Schiedlberg : Sierning 1b

So, 27.03.2011  16:30 Vorwarts Steyr 1b : Maria Neustift

15. Runde
So, 03.04.2011 16:30 Hofkirchen i. T. : Waldneukirchen
So, 03.04.2011 16:30 Aschach/Steyr : S{OIYVRAFNIIFYIN
So, 03.04.2011 16:30 Reichraming : Kleinreifling
So, 03.04.2011 16:30 St. Marien : Stein
So, 03.04.2011  16:30 Weyer : Schiedlberg
So, 03.04.2011 16:30 Sierning 1b : Vorwirts Steyr 1b



http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4219&sektionsId=485215725|665235202746249244&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4186&sektionsId=485215725|665236100662850512&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4237&sektionsId=485215725|665236114353058801&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4220&sektionsId=485215725|665235303409545372&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4212&sektionsId=485215725|665233787286088300&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4194&sektionsId=485215725|665235588756435367&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4031&sektionsId=485215725|665236233806836794&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4195&sektionsId=485215725|665232285926581542&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4216&sektionsId=485215725|665235454807142733&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4197&sektionsId=485215725|665234400124234904&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4203&sektionsId=485215725|665234002302888802&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4237&sektionsId=485215725|665236114353058801&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4195&sektionsId=485215725|665232285926581542&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4167&sektionsId=485215725|665235566207857017&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4201&sektionsId=485215725|665235014572994417&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4203&sektionsId=485215725|665234002302888802&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4216&sektionsId=485215725|665235454807142733&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4194&sektionsId=485215725|665235588756435367&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4031&sektionsId=485215725|665236233806836794&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4219&sektionsId=485215725|665235202746249244&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4220&sektionsId=485215725|665235303409545372&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4186&sektionsId=485215725|665236100662850512&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4197&sektionsId=485215725|665234400124234904&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4212&sektionsId=485215725|665233787286088300&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4237&sektionsId=485215725|665236114353058801&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4195&sektionsId=485215725|665232285926581542&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4167&sektionsId=485215725|665235566207857017&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4201&sektionsId=485215725|665235014572994417&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4203&sektionsId=485215725|665234002302888802&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4216&sektionsId=485215725|665235454807142733&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4194&sektionsId=485215725|665235588756435367&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4031&sektionsId=485215725|665236233806836794&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4219&sektionsId=485215725|665235202746249244&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4220&sektionsId=485215725|665235303409545372&awVerband=O_
http://www.fussballoesterreich.at/datenservice/portal/verein/aktuelles.ds?vereinsNr=4186&sektionsId=485215725|665236100662850512&awVerband=O_

MATCHUHR

Heute erfolgt die offizielle Einweihung der neuen Matchuhr auf der Anla-
ge des SC St. Valentin. Mit der fiirwahr generésen Unterstiitzung von
Pfarrer Heinrich Geiblinger konnte der lang gehegte Wunsch nach einem
Zeit- und Tormesser verwirklicht werden! Wir bedanken uns recht herz-
lich!

ADMIRAL,
SPORTWETTEN

HAPPY BIRTHDAY

Kirchweger Hans-Jorg 1.3.1966 Forster Alexander 2.3.1991 Oberradter
Hannes 3.3.1982 Riedl Fritz 3.3.1960 Engelberger Wolfgang 4.3.1981
Miemelauer Johannes 7.3.2003 Zwirner Thomas 7.3.1980 Ortner Franz
8.3.1951 Sallinger Josef 8.3.1962 Wall David 9.3.2002 Steiner David
11.3.1996 Wagner Stefan 11.3.1992 Brandl Josefa 12.3. Haslinger Tho-
mas 15.3.1996 Priller Roland 15.3.1977 Geiblinger Matthias 16.3.1982
Huber Heidi 16.3. Gabrieljan Eduard 17.3.2000 Kitzinger Martin
17.3.1990 Leutgeb Julian 17.3.2000 Lukarsch Gertraud 21.3. Fischer Ste-
fan 23.3.1989 Pammer Irene 26.3. Kalanjos Patrick 30.3.2002 Schafelner
Karl 30.3.1970 Gruber Martin 3.4.1974 Miller Alicia 3.4.2000 Oblinger
Andrea 3.4. Knauer Johann 5.4.1963 Moser Jirgen 6.4.1964 Osanger Mi-
chaela 6.4. Rohrer Florian 8.4.1998 Schlager Uwe 8.4.1966 Winkler
Christian 8.4.1970 Oblinger Gernot 9.4.1966 Hadayer Siegfried 10.4.
1959 Konig Michael 10.4.1997.




NACHGEFRAGT

Stefan Fischer

Wie lief die Vorbereitungszeit?

Mario  Winninger:  Aufgrund  des
Schneemangels war auf dem Boden eini-
germaflen gut zu trainieren. Leider gibt
es zwel Verletzte: Daniel Brauer fand
wieder einen Korperteil, der noch zu
ruinieren war. Und ich selbst bin wieder
am Knie verletzt.

Und die Trainingsbeteiligung sowie die
Einstellung der Spieler?

Mario Winninger

Stefan Fischer: Die Trainingsbeteiligung war sehr gut. In der Reserve pas-
sen nur Kleinigkeiten nicht, manchmal kommt eine bissl laxe Einstellung

zum Vorschein, gegen die aber sofort agiert wird...

Im Frithjahr werden

die ersten Partien vielleicht schon eine Vorentscheidung bringen, spielen
wir doch schon in den ersten Frithjahrsrunden gegen die ersten vier Ver-
folger. Wir sind jedenfalls optimistisch!

Da ist was los.

VATERFREUDEN

Der diesmal an der Schulter verletzte Daniel Briuer
wurde am 26. Janner Vater eines Sohnes namens Leon.
Wir gratulieren ihm und seiner Lebensgefahrtin Nicole

recht herzlich!

A vorfmayer



U116 - REGIONSLIGA OST

Trainer: Zoran Nisic, Gerald Ellmer, Gernot Pammer

Auslosung
Fr.  25.03.11 19:00 Neuhofen/Krems SC ST. VALENTIN
So. 03.0411  11:00 Ansfelden
So. 10.04.11 11:00 Asten SC ST. VALENTIN
So. 17.0411  11:30 SPG Waldneuk./AdlI.
Sa.  30.04.11 IA(VIS C ST. VALENTIN Bad Hall
Sa. 07.05.11 15:30  Haidershofen
So. 15.05.11 10:30 LASK
So. 22.05.11 11:30  Vorwaérts Steyr SC ST. VALENTIN
So. 05.06.11 11:00  Pichling SC ST. VALENTIN
Di. 14.06.11 18:30 Pettenbach
Sa. 18.06.11 17:00 Traun SC ST. VALENTIN
Di. 21.06.11 18:30 Doppl-Hart

Raiffeisenkasse
St. Valentin-Haag




Ul4 - OBERLIGA KREMSTAL

Trainer: Zoran Nisic, Gerald Ellmer, Hubert Strobitzer

Auslosung
Sa. 02.04.11 15:30  Ternberg SC ST. VALENTIN
Sa. 09.04.11 12:00 Micheldorf
Sa. 16.04.11 15:30 Bad Hall SC ST. VALENTIN
Fr.  06.05.11 AEKVONIS C ST. VALENTIN Losenstein
Sa. 14.05.11 15:30 ASK St. Valentin SC ST. VALENTIN
Sa. 21.05.11 IS C ST. VALENTIN Sierning
Sa. 28.05.11 15:30  Windischgarsten SC ST. VALENTIN
Mi.  01.06.11  16:15 SOEEWAZNRANSNIN GrolRraming
So. 19.06.11 11:00  Vorwarts Steyr SC ST. VALENTIN
Mi.  22.06.11 18:00 NORTEAZNRAERIN Kronstorf/Ernsthofen

TEXTIL-KARNTNER

IPARTNER VON
JUGEND + SPORT

Oosthaus Plf\ilipp

@ Franz und Birgit Rosenberger

St. Valentin 'Haup+p|a’r2 1 li(®)
Tel./Fax: 074 35 / 52 4 65




U112 - REGIONSLIGA OST

Trainer: Bernd Eckel

Auslosung

26.03.11
30.03.11
11.04.11
13.04.11
14.04.11
27.04.11
04.05.11
19.05.11
25.05.11
01.06.11
14.06.11

11:30
17:00
18:00
18:00
17:00
18:00
18:30
18:30
18:00
18:00
18:00

SC ST. VALENTIN

Traun

SC ST. VALENTIN

SC ST. VALENTIN

Donau Linz
SC ST. VALENTIN

Vorwirts Steyr
Molln
Pasching

SC ST. VALENTIN

Garsten

Micheldorf

Pettenbach
SPG Adlw./Waldn.

SC ST. VALENTIN

Kronstorf

SC ST. VALENTIN
SC ST. VALENTIN
SC ST. VALENTIN

Doppl-Hart
SC ST. VALENTIN

VOLKSBANK

Enns-5St. Valentin




Ull - OBERLIGA STEYR

Trainer: Gerhard Osanger, Markus Brandl

Auslosung

08.04.11
15.04.11
29.04.11
02.05.11
06.05.11
16.05.11
27.05.11
10.06.11
17.06.11
20.06.11

expert@
EBNER

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

SC ST. VALENTIN
USV St. Ulrich

SC Ernsthofen

ASV Haidershofen A
SV Garsten

SC ST. VALENTIN

SV Losenstein

SC ST. VALENTIN

SC ST. VALENTIN

Handel:

4300 5t. Valentin, Hauptstrasse 32
Tel.: 07435 52231
Installation: Tel.: 07435 52594
E-Mail: officedalektro-ebner.info
www . elekiro-ebner.info

SV Garsten

SV Losenstein
SC ST. VALENTIN

SC ST. VALENTIN
SC ST. VALENTIN
USV St. Ulrich

SC ST. VALENTIN
ASV Haidershofen A
SC Ernsthofen




Ul10 - UNTERLIGA STEYR

Trainer: Ronald Koschier

Auslosung

Fr. 08.04.11 16:45 NOIRIRAYNENWENY : Union Dietach

Fr. 15.04.11 16:45 SV Sierning ;
Fr.  29.0411 1545 : ASV Bewegung Steyr
So. 08.05.11 13:45 USV St. Ulrich S C ST. VALENTIN
Fr. 13.05.11 16:45 NOIEWAYNRRNEN @ ATSV SteinB

Fr.  20.05.11 16:45  Union Wolfern S C ST. VALENTIN
Mo. 30.05.11 17:00 NORIWAPNSANEN : SC Kronstorf

Fr.  10.06.11 16:45 SV Reichraming SSC ST. VALENTIN

Di. 14.06.11 17:00 SV Garsten B S C ST. VALENTIN

Strobitzer..

SAGE- UND HOBELWERK

maobelmanufaktur & wohnplanung

WUIlZ/ .

www.wurz-tischlerei.at



U9A UNTERLIGA STEYR

Trainer: Peter Grafinger, Martin Gruber

Auslosung
Fr. 15.04.11 JERSIS C ST. VALENTIN / . FC Ternberg
Fr. 29.04.11 16:45 ATSV Steyr S C ST. VALENTIN /
Fr. 06.0511 1645 : ATSV Stein B
Fr. 13.05.11 16:45 SK Amateure S C ST. VALENTIN A

Fr.  20.05.11 UESHOONNS C ST. VALENTIN / . USV St. Ulrich B
Fr. 27.05.11 GRS C ST. VALENTIN B SC ST. VALENTIN A
Fr.  10.06.11 14:30 . FC Aschach/Steyr
Fr. 17.06.11 16:45 SV Losenstein SSC ST. VALENTIN Al

Hochbau - Tiefbau - Planung - Baustoffe

U9B - UNTERLIGA STEYR

Trainer: Michael Ungerbock

Auslosung
Fr. 08.04.11 15:30 SIORIWAZNRRNNINES - FC Aschach/Steyr
Fr. 15.04.11  16:45 USV St. Ulrich B SC ST. VALENTIN B
Fr. 29.04.11 16:45 NOIYEAZNARERINE: . SK Amateure

Fr. 06.05.11 16:45 SV Losenstein S C ST. VALENTIN B
Fr. 13.05.11 16:45 FC Ternberg SSC ST. VALENTIN B
Fr.  20.05.11 16:45 S ORIVRAVNRONGNNEE . ATSV Steyr

Fr. 27.05.11 15:30 MNORIMAYNIISEINEE : NORSVRAZNRA NP
Fr.  10.06.11 16:45 ATSV Stein B S C ST. VALENTIN B




MADCHEN U12

Trainer: Gerhard Bauer, Rainer Muhr, Anita Haimberger

Auslosung
Fr.  25.03.11 O [VIS C ST. VALENTIN SV Garsten
Sa. 02.04.11 11:00 FC Wels
So. 10.04.11 10:00 NOREVRZNARENIN U. Kleinmiinchen
Sa. 16.04.11 11:30 TSV Ottensheim SC ST. VALENTIN
Sa. 07.05.11 INEVOES C ST. VALENTIN FC Aschach/Steyr
So. 15.05.11 11:00 SV Garsten SC ST. VALENTIN
Sa. 21.05.11 INEOVIS C ST. VALENTIN FC Wels
Sa. 28.05.11 10:30  U. Kleinmiinchen SC ST. VALENTIN
So. 05.06.11 INEOVIS C ST. VALENTIN TSV Ottensheim
So. 19.06.11  11:30 FC Aschach/Steyr SC ST. VALENTIN
e
Bachleitner
Bodensysteme
lhr Partner flir bodenstandige Qualitat.

U8

Trainer: Sigi Muhr, Michaela Osanger

Noch keine Meisterschaft. Training Mo. und Mi., 17 Uhr

TRstHger



WOHNUNGS
EIGENTUMER

Austria AG & Wohnungseigentiimer GmbH
Gemeinniitzige Wohnbaugesellschaften

Bahnhofplatz 1 2340 Modling



